**N**umquid primus homo tunatus es & ante colles formatus? Numquid  
consilium dī audisti & inferior te erit ei sapientia? Ac si dicat. qui  
de aeterno loqueris pensa quia temporalis es. quid de sapientia dispu  
tas pensa quia ei consilium ignoras

**Q**uid nescis quod ignores tuas. quid intellegis quod nesciamus? Quo uide  
licet dicta ostendunt & qua mentis elatione pdeant. quicquid  
quasi ad dominicam defensione sonat

**E**t senes & antiqui sunt. In nobis multo uetustiores quam patris tui  
Cū presentes p̄dicatores eccl̄ae heretici despiciunt de antiquorū  
magisterio falsa p̄sumptione gloriantur. Ut quod rectitudine  
astruere n̄ ualeant quasi ex illorum auctoritate confirmant

**N**umquid grande ē ut consoletur tedi? sed uerbatua praua hoc phibent  
Ac si dicat. si p̄fessionem fidei corrigeres iam dudum consolationē  
a flagellis habere potuisses **Q**uid te eleuat cor tuum & qua

si magna cogitans at contos habes oculos. Sepe iustorū mensura  
 ad altiora contemplanda suspenditur. Ut exterius eorum facies obsti-  
 puisse uideatur. Sed quia hoc heretici habere nequeunt. Inesse uera-  
 citer scilicet non suspicantur. **Q**uid tunc et contra dñm sp̄s tuus ut p̄feras  
 de ore tuo huiusmodi sermones plerumq; iusti necessitatebus ad fluc-  
 tu sua opera fateri coguntur. sed cum eorum dicta iniusti audiunt  
 pelationē plata esse estimant. Unde sc̄iob cū sua opera p̄tulit c̄tā  
 dñm nullomodo timuit quia ea quae ueracit̄ fecerat humilit̄ dixit.  
**S**olent autē heretici errorū suorū dicta uera p̄miscere. Unde elipha ad  
 iungens ait. **Q**uid est homo ut in maculatus sit. Coipso enim in quod r̄  
 homo. Terrenū & primum & infirmū. homo enī ab humo appellatus est  
 & quomodo sine macula quis sponte sua ad infirmitatē suā c̄cidit  
 factus de terra ubi additur. **E**t ut iustus appareat nat̄ de muliere.  
**Q**uomodo enī iustus apparebit quidē illa nat̄ ē quae iniustitiae p̄pina-  
 tris existit. **E**cce int̄ sc̄os ei nemo iam incommutabilis & celi in mundi  
 in conspectu ei. hoc caelorum nomine rep̄it quod sc̄orū prius appel-  
 latione signauit. qui cū per naturā in semetipsis p̄p̄iam mutabi-  
 litatem habent tam ueritatis studiosē inherēdo agunt ut inmutabiles  
**Q**uanto magis abominabilis & inutilis homo qui bibit quasi fiat  
 aquas iniquitatem. Abominabilis p̄pter immunditiā maculae inu-  
 tilis uers̄ p̄pter iniustitiā imperfectae uitae. Qui bibit quasi aquas  
 iniquitatem. Qui enim illicita sine timore facit. quasi potū iniusti-  
 tiae sine obstaculo glutit. loquitur  
**O**stendam tibi audime. & quod uidi narrabo tibi. Ideo hoc dicit quia  
 cū minori auctoritate docet is qui audit quā quia quae uident  
**S**apientes confitentur & non abscondent patres suos heretici in patrū  
 suorum laude p̄siliunt & eos uelut solos aec̄tae p̄fuisse gloriant̄.  
**U**nde subiungitur. **Q**ui solis tradatae & non transibit alienus spes.